oestra | ¢

COMITATO PROVINCIALE DI PARMA

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

N oun A WN

10
11

12
13

14

17
27
30

33

34
50

51

54

62
72
75

84
92

93

54
58
59

62

65
61

46

48

47
39
a4

57
56

37

RODI ROBERTO
BOTTIONI MARCO
BORLINI PAOLO

RABAK SEBASTIANO
MARIO

BARO GIAN PIERO
GENNARI MASSIMILIANO

PEDERZANI MARCO

RIZZI ALBERTO

TRASCINELLI PAOLO
CATTANI ROBERTO
MALINVERNO MARCO

MARTEMUCCI NATALINO
RIZZI STEFANO

BELTRAMI GRAZIANO

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:

15

Arrivati: 14

ACS1

\oocé

Cod. 08PR

Ciclismo

2

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: CRONOMETRO INDIVIDUALE A SORBOLO
Organizzata da: ASD CICLOAMATORI AVIS CRI AIDO SORBOLO
Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 - GENTLEMAN 1 - GENTLEMAN 2 - GENTLEMAN 2 - 2° Serie

CAT. Serie
Gl 20
Gl 20
Gl 20
Gl 20
Gl 20
Gl 20
G2 20
G2 20
G2 20
G2 20
G2 20
Gl 20
Gl 20
G2 20

POS.
CAT. '

1

N = ou A WN

A oON U1 AW

cob

08PC016
08PR0O29
08PCO017

08PC017

08PC017
0401

08PR0O23

08PR0O22

08PR032
08PR0O56
04PV013

08PR0O28
08PRO19

0336

Lunghezza del percorso: 8.5 Km

SOCIETA'

ASD TEAM RASCHIANI
KING'S BIKE TEAM
ASD TEAM PERINI BIKE

ASD TEAM PERINI BIKE

ASD TEAM PERINI BIKE
43020 MX RACING TEAM

ASD FILIPPELLI VECCHIA
PAR

ASD CICLOAMATORI AVIS-
CRI-

A.S.D. VELO CLUB
VALERA PA

ASD PULIVAX

EQUIPE CYCLISTE TEAM
ROZZA

ASD AVIS VIGATTO
ASD VALCENO BIKE

CIRCOLO ARCI PIEVE
TRICOLO

Firma del giudice di arrivo:

MG.KVSEN

IDROSALINO-ENERGETICO

TEMPO

00.
00.
00.

00.

00.
00.

00.

00.

00.
00.
00.

00.
00.

00.

11.05.35
11.13.91
11.15.98

11.22.02

11.23.16
11.45.96

11.46.64

11.50.96

11.56.55
12.18.83
12.21.29

12.47.06
13.09.19

13.30.37

Data: 13/05/2017

Media: 0,00 Km/h

DISTACCO

00.00.08.56
00.00.10.63

00.00.16.67

00.00.17.81
00.00.40.61

00.00.41.29

00.00.45.61

00.00.51.20
00.01.13.48
00.01.15.94

00.01.41.71
00.02.03.84

00.02.25.02

MEDIA

45.99
45.41
45.27

44.87

44.79
43.35

43.30

43.04

42.70
41.42
41.28

39.89
38.77

37.76



